
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнеенангская 

средняя школа" 

Кичменгско-Городецкого муниципальный район Вологодской 

области 

ПРИКАЗ 

 

25.12.2024 г № 175 

Село Нижний Енангск 

Об утверждении План работы центра естественнонаучной направленности 

«Точка Роста» 

На основании Методических рекомендаций, утвержденных 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12 

января 2021 г. № Р-6, приказа Департамента образования Вологодской области от 

24.12.2020 № 2053 «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по 

созданию и функционированию в образовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», приказа  Департамента  

образования  Вологодской  области  от  24.12.2020 

№2084 «Об утверждении положения о деятельности Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», с целью 

создания центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Нижнеенангская средняя школа» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы центра естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка Роста» МБОУ «Нижнеенангская СШ» на 2024-2025 

учебный год. 

2. Руководителю центра естественнонаучной и технологической направленностей 

«Точка Роста» Кузнецовой Т.О. организовать работу по реализации мероприятий, 

предусмотренных планом работы. 

3. Педагогам, ответственным за работу в центре образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», 

осуществлять деятельность в соответствии с планом работы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы: -Шаталов С.Г.- 

 

 


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

